[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№
	ПРОЕКТ

	с. Перегребное

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», пунктом 2
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях
»:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях
», согласно
Постановление Администрации Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.02.2023 N ...

Статус: Действующая редакция докуме"

приложению
.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава сельского поселения Перегребное                                          А.А.Пиндюрин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное
от "____" __________ 2024 года № ____
Перечень должностных лиц администрации сельского поселения Перегребное, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях
»
	N

п\п
	Наименование должности и структурного подразделения администрации сельского поселения Перегребное
	Номер статьи
Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз "Об административных правонарушениях"

	1
	Заместитель главы администрации

по социальным и  организационно-правовым

вопросам сельского поселения Перегребное,

заведующая отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной  политики

администрации сельского поселения Перегребное

Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 4, 23, 28, 37

	2
	Заместитель главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управления

муниципальным имуществом сельского поселения

Перегребное, заведующего отделом обеспечения

жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 4, 10, 15,
 21, 26, 27, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35

	3
	Главный специалист отдела обеспечения

жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 19, 20, 23, 29, 30,
30.1, 30.2, 30.3, 32, 33

	4
	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной  политики

администрации сельского поселения Перегребное

Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 23, 28, 37

	5
	Старший участка д. Нижние Нарыкары отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 10, 15,
 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37

	6
	Инспектор отдела обеспечения

жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное

Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 N 102-оз

Статус: Действующая редакция документа"

статьи 10, 15,
 19, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2, 30.3, 35, 37